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wydarzenia

N
owy dyrektor personalny jest ab-
solwentem Instytutu Socjologii
Uniwersytetu Warszawskiego. Od
kilkunastu lat pracuje na samo-

dzielnych i kierowniczych stanowiskach 
w sferze zarządzania zasobami ludzkimi (HR). 

W spółce Fota S.A. pan Mirosław Moskała odpowiada za całokształt spraw
kadrowych, a głównym jego zadaniem jest wprowadzenie systemowych rozwiązań
z zakresu HR do codziennej praktyki zarządzania. 

Dotychczas jego kariera była związana głównie z branżą ubezpieczeniową.
Pracował między innymi w PZU Życie i T.U. Compensa, a przez ostatnie pięć 
lat kierował działem HR w Polskim Towarzystwie Ubezpieczeń.

Pan Mirosław Moskała ma rozległe doświadczenie zarówno w zakresie admi-
nistracji kadrowej, jak i projektowania oraz wdrażania systemów motywacyjnych.

W swojej zawodowej praktyce zajmował się systemami wynagradzania, oceną
pracowniczą, planowaniem i nadzorowaniem programów szkoleniowych, a także
rekrutacją personelu.

Ukończył liczne szkolenia z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi i prawa
pracy, zna biegle język angielski.

Mirosław Moskała jest żonaty, ma dorosłą córkę. Jego pozazawodowe zainte-
resowania to literatura, muzyka poważna i sport.

(mif)

D
yrektor Piasecki studiował na Politechnice
Łódzkiej oraz w Społecznej Wyższej Szkole
Przedsiębiorczości i Zarządzania na kierunkach 

i specjalnościach związanych z organizacją i zarządzaniem.
Przez sześć lat kierował produkcją w międzynaro-

dowych firmach (m.in. TVAB i Gilette). Potem kierował
działami zakupów – w Gillette, w firmie Kross (czołowy
polski i europejski producent rowerów), w VTS Clima
(producent systemów wentylacji i klimatyzacji) oraz 
w  Hutchinson Poland – spółce należącej do Total Group.

Za swój pierwszy duży sukces zawodowy uważa zorga-
nizowanie od podstaw (w ciągu zaledwie 9 miesięcy) Dzia-
łu Produkcji w Millenium/TVAB z załogą liczącą ponad
30 osób. W ciągu tych 9 miesięcy został wdrożony system
pracy wg norm ISO, potwierdzony certyfikatem ISO.

Dyrektor Piasecki lubi i potrafi pracować bardzo 
intensywnie. Jak wspomina, podczas pracy w firmie Kross
wyjechał z trzema współpracownikami do Chin. W ciągu
11 dni odbyli 31 spotkań z dostawcami z Chin, Tajwanu
i Wietnamu. Efektem tych spotkań było ponad 20 kon-
traktów na dostawy towarów.

Dział, którym kieruje w Focie S.A., liczy ponad 40
pracowników. – To świetny zespół – mówi dyrektor 
Piasecki. – Obecnie znajdujemy się w fazie wielkich zmian:

ludzie otrzymują nowe zakresy obowiązków, wprowa-

dzamy nowe systemy informatyczne. Wkrótce przyniesie 

to wymierne efekty, ale już teraz widzę, że w tym zespole

drzemie olbrzymi potencjał. Główny cel, jaki stawia 
przed sobą Rafał Piasecki, to uwolnienie i właściwe
ukierunkowanie tego potencjału. – Jestem pewien, że

stworzymy prawdziwą drużynę – z jasno określonymi 

zasadami działania  i celami. Drużynę, która czerpie satys-

fakcję ze wspólnej pracy i z jej owoców. Także ku satysfakcji

klientów i akcjonariuszy Foty S.A.

Rafał Piasecki ma 36 lat. Jest żonaty. Ma dwoje
dzieci. Interesuje się socjologią, muzyką i filmem. Ze
sportów jego szczególne zainteresowanie budzi
siatkówka (grał przez wiele lat w barwach łódzkich 
zespołów). Lubi podróże.

Marzena Warczak

Od 10 marca 2008 roku dyrek-

torem personalnym Foty S.A.jest

pan Mirosław Moskała.

Nowy dyrektor
personalny

Zmiany w kierownictwie Foty S.A.

Pion zakupów 
ma nowego
szefa
W marcu tego

roku obowiązki

dyrektora ds. 

zakupów i roz-

woju Foty S.A. 

przejął pan

Rafał  Piasecki.

• www.fota.pl – poświęcony w całości informacjom o ofercie handlowej i informacjom 

o spółce. W ramach tego serwisu działa katalog fota on-line, w którym stali klienci

Foty mogą składać zamówienia towaru. Natomiast nowi mogą sprawdzić

zarówno ofertę różnych producentów, jak i ceny towarów.

• www.kager.pl – poświęcony ofercie produktów marki własnej Kager, która dzięki

wyrobionej już pozycji podbija kolejne rynki światowe.

• www.leader-service.pl – za pośrednictwem którego komunikujemy nowości uczest-

nikom sieci warsztatów Leader Service i Leader Service Truck.

• www.fota-warsztat.pl – uruchomiony niedawno serwis-centrum wsparcia i pomocy

dla właścicieli warsztatów”.
(opb)
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